2021年12月10日株式会社アダストリア

niko and ... のコスメライン「tiny tiny(ティニーティニー)」 "洋服のようにきがえる目元を作り出す" カラーマスカラ、カラーアイライナーが発売!

マスク映えアイメイクにぴったりなミニマルサイズの 新作アイテムがカラーバリエーション豊富にラインアップ

「Play fashion!」をミッションに掲げる株式会社アダストリア(本部:東京都渋谷区渋谷 2-21-1、代表取締役会長:福田三千男)が展開するスタイルエディトリアルブランド 「niko and …(ニコアンド)」は、初のコスメライン 「tiny tiny(ティニーティニー)」より第三弾シリーズとしてミニマルサイズのカラーマスカラ、カラーアイライナーを 12 月 10 日(金)に公式WEBストア .st (ドットエスティ)、一部のniko and … 店舗にて発売いたします。



ニコアンド初のコスメライン「tiny tiny(ティニーティニー)」より "きがえる目元 新しいわたし、わたし色のアイメイク"をコンセプトにミニマルサイズのカラーマスカラ、カラーアイライナーを発売。POPなパッケージがホリデーシーズンのギフトにもぴったりなアイテム。手のひらにすっぽり入るサイズ感で、パッケージの蓋にブラシや筆が付属しているため、ちょっとしたおでかけや旅行にも持ち歩き出来るミニマルコスメです。

ー塗りでニュアンスと抜け感を出せるカラーバリエーションで先端まで繊細な印象のまつ毛のカールをキープする、ロング&カールタイプのカラーマスカラ。目元にニュアンスを加えることが出来るリキッドタイプで、力の加え方やラインの引き方で目元の印象をガラリと変えることが出来るカラーアイライナーの2シリーズ展開です。

PRESS RELEASE

■「tiny tiny(ティニーティニー)」新商品アイテム詳細

さっと塗るだけで差がつくアレンジ自在なカラーマスカラ。



カラーマスカラ¥638(計6色)

sliver / smoky orange / vintage khaki / peacock green
milk biscuit / mauve pink

milk biscuit、mauve pink は3月上旬発売予定

色とラインを楽しんでニュアンスのある目元に。



カラーアイライナー¥638(計6色)

whity soft / smoky orange / vintage khaki / copper gold almond pearl / mauve pink almond pearl、mauve pink は3月上旬発売予定

発売日:12月10日(金)※一部3月上旬発売予定

展開店舗: niko and ... 国内一部店舗、公式WEBストア .st(ドットエスティ)店舗、ZOZOTOWN、

Rakuten Fashion

※店舗によって発売日が異なる場合がございます。

■「tiny tiny(ティニーティニー)」公式インスタグラム

「tiny tiny(ティニーティニー)」公式インスタグラム:@tinytiny_official (https://www.instagram.com/tinytiny_official/)

■「tiny tiny(ティニーティニー)」特設ページ

サイトリニューアル公開日:12月10日(金) 特設ページ:https://www.nikoand.jp/tinytiny/

■tiny tiny(ティニーティニー)について

「服を "きがえる" ように、季節に合わせてメイクも毎日楽しくきがえたい。HAPPYな気持ちになれるわたしサイズの "きがえる" コスメ。」をコンセプトにニコアンドより誕生した初のコスメライン。クッションファンデーションやコンシーラーといったベースメイクに加え、アイシャドウ、チーク、リップティントのポイントメイク、フェイスマスク、クレンジングトライアルセットといったスキンケアまで揃った豊富なラインアップを公式WEBストア .st(ドットエスティ)、niko and ...国内一部対象 87 店舗にて展開(2021 年 12 月時点)。

■niko and ... について

niko and … は、アパレルや雑貨、家具、飲食を展開する "style editorial brand" です。実用性だけでなく、どこかユーモアを感じさせるアイテムをラインアップしており、意外な驚きと発見に"であう"、やがて自分のライフスタイルに "にあう"。そんなメッセージのもと、 $20\sim30$ 代の男女に向けて事業展開しています。全国 146 店舗展開(2021 年 11 月末時点、WEBストアを含む)。

<公式WEBストア .st(ドットエスティ)> http://www.dot-st.com/nikoand <公式ブランドサイト> https://www.nikoand.jp

■アダストリアについて

株式会社アダストリア(代表取締役会長:福田三千男)は、「グローバルワーク」「ニコアンド」「ローリーズファーム」など、グループで 30 を超えるブランドを国内外で約 1,400 店舗展開するカジュアルファッション専門店チェーンです。「Play fashion!」をミッションに掲げ、ファッションを通じてお客さま一人ひとりの毎日に「もっと楽しい」選択肢をご提案しています。

ADASTRIA Play fashion!

◇お問い合わせ◇

<リリース素材提供、記事掲載に関するお問い合わせ>

株式会社アダストリア 広告宣伝部

TEL: 03-5466-2157 E-mail: <u>adastria_press_release@adastria.co.jp</u>

<取材のお申込みに関するお問い合わせ>

株式会社アダストリア 広報

TEL: 03-5466-2050 E-mail: adastria-pr@adastria.co.jp

<商品に関するお問い合わせ>

カスタマーサービス TEL: 0120-601-162

<本部所在地> 〒150-8510 東京都渋谷区渋谷 2丁目 21番 1号渋谷ヒカリエ

<URL> http://www.adastria.co.jp